POLIZA DE EGRESOS

[_FECHA ) 0500872024 | POLIZANGM. T

15

0120096326 GASTO CORRIEN

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0130094 DIAZ ARAUJO JOSE 750.00 750.00 0.00

FRANCISCO
112 0030027 CTANO. 012009632-6 750.00 0.00 750.00
SUMAS IGUALES 750.00 750.00

Concepto :

F_F—’-(-)NDO REVOLVENTE 2024* PAGO DE VIATICOS A CHARCAS, S.L.P. EL 06/08/24.
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Cerrar

Fecha y hora de consulla

05/08/2024 1:39:53 FM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:

Uivisa de la cuenta:
Tituiar de la cuenta:
Fecha de creacion:

Hora:

instrumento de seguridad;

Nombre de! Cliente

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

Operacion autorizada

ADMIN1

Pago Mismo Banco

FONDO REVOLVENTE

0120096326

MXP

GOBIERNO DEL ESTABO DE
SAN LUIS POTOSIS
RCRETARIA DE CULTURA

0610812024

13:39:48

ASD 6551813137

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:
Detalie de firmas
Accion

CREC

FIRMO

BBVA México, 8.A,, Institucidon de Banca Miltipie, Grupo Financiero BBVA México

0074267032

100%

Lisuano

ADMINA

ADRMINA

SECRETARIA
Poder: 100%
Importe de la operacién:  750.00 MXP
Cuenta de depdsito: 1566545127
Divisa de la cuenta:  MXP

JOSE FRANCISCO DIAZ

Titular de la cuenta: ARAUJO

Fecha de aplicacion:  05/08/2024

T TP e f
VIATICOS A CHARCAS EL 06/0

Motivo de pago: 8/24

Folio Unico:  1323202408051333480074267039
Estado: Operado
Porcentaje aportado Fecha
— B 05/08/2024
100 % 05/08/2024

www.bbvanetcash.mx
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San Luis potosi, S.L.P., 05 de agosto de 2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

C.P CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE SECREATARIA DE CULTURA.
PRESENTE

Por medio del presente, me permito solicitar a usted me sean proporcionados viaticos para
gue con motivo de fa comision asignada para asistir en representacion del Organo Interno
de Control de la Secretaria de Cultura, a la entrega-recepcion del Museo Interactivo de
Astronomia el Meteorito, ubicado en el municipio de Charcas, S.L.P, el dia 06 del presente

mes y ano.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.
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SECRETAR!A DE CULTURA SAN LUIS POTOSI.- R lojar 1
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CULTIERA

FECLTANTA R CULTUNA,

FOLIO No.

GOBIERNC DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANC
DE SAN LUIS POTOSI
PLIEGO DE COMISION

X

PR
99

10l

CLAVE PRESUPUESTAL

DEPENDENCIA: Secrstaria de C T e T NACICNAL: GASTO CORRIENTE 02 26 001 123 12 11 000 3751
DIREGCION ADMINISTRATIVA B R L J EXTRANJERG:
{EMPLEADO DE COMISION JOSE FRANCISCO DIAZ ARAUJO
NUMERC DE EMPLEADQ 185985
PUESTO ¥ CATEGORIA AUXILIAR JURIDICO
LUGAR DE COMISION JCHARCAS S.L.P.
FECHA DE COMISION

IMOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

03 DE AGOSTO DEL 2024

ECREATARIA DE CULTURA.

DE ASTRONOMIA EL "METEORITOY, EN REPRESENTACION DEL ORGANO INTERNQ BE CONTROL DE LA

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

RECIBI LA CANTIDAD DE : §
FOR CONGEPTO DE 1 Dia DE CDMISIGN {HOSPEDAJE Y ALIMENTDS)

CUOTA DIAS HOSPEDAJE |ALmENTACIONE ARREND, VEH. TOTAL
DIARIA $ -
DENTRO DEL ESTADC SIN PERNOCTAR $ §18.70 1
JDENTRO DEL ESTADG PERNOCTANDO % 2,593.50
[FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 726.18 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,503.50 L) -
TOTAL DE VIATICOS
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
| CLAVE PRESUPUESTAL: 03 25 001 123 12 11 000 3752
AVION AUTOBUS VEHRICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE 3
PASAJE §
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 760.00 $ 750.00
LAVADO YEHICULO 5
GASTOS DE TRASLADQ EN COMISIONES QFICIALES 3 750.00
GRAM TOTAL| § 75000
MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: .
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: 3, AUTORUS 5. MARITIMO
2, VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: UWV-380-8 YW PASSAT 2015 4. AVON 6. FERROVIARIQ

750,00 (SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 001160 M.N.)
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FISCAL 2024, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM.05.22 DE OFICIALIA MAYOR DEL ESTADO.
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ORGANO INTERNO DE CONTROL

OFICIO NO. CGE-OIC-SECULT-222/2024
San Luis Potosi, S.L.P., a 02 de agosto de 2024.

LIC. JOSE FRANCISCO DiAZ ARAUJO
AUXILIAR JURIDICO DEL ORGANO INTERNO

DE CONTROL DE LA SECRETARIA DE CULTURA.
PRESENTE.-

Por este conducto y con fundamento a la facultad otorgada a la que
suscribe, por el articulo 29, fraccién X1 del Reglamento Interior de la Contraloria
General del Estado; lo comisiono a usted para que atienda la Entrega Recepcién
del Museo Interactivo de Astronomia “El Meteorito”, la cual se llevari a cabo el
dia 06 de agosto de la presente anualidad, a las 11:00 horas, en las instalaciones

que ocupa el citado museo, ubicadas en calle San Onofre No. 117, Cruz del Siglo,
Charcas, S.L.P.

Sin otro particular por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un
cordial saludo.

ATENTAMENTE
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TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL
PODER EJECUTIVO
DE LA SECRETARIA DE CULSPURA: Gonerst del Estado

Organc Em(mf de: Control
“2024, ANO DEL BICENTENARIO DEL CQNGRESQrotaris: s Cuithir

C’ONST TTUYBENTE DEL BSTADO DB SAN LUIS POTOST”

C.C.P. Archive /Minutario.

. 4448129014, 444 812 55 50, 444 814 17 06 slp.gob.mx/SECULT




San Luis potosi, S.L.P., 5 de agosto de 2024
Asunto: Solicitud de viaticos.

C.P CARLOS AGUAYO CASTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE SECREATARIA DE CULTURA.
PRESENTE:

Por medio del presente me permito solicitar a usted me sean proporcionados viaticos,
Para que con motivo de la comision asignada para asistir en representacion del Organo
Interno de Control de la Secretaria de Cultura a la entrega-recepcion del Museo Interactivo
de Astronomia el Meteorito, ubicado en el municipio de Charcas, S.L.P., el dia 06 del
presente mes y ario.

Sin otro particutar por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Auxiliar Juridicodefl Organo Interno de control




San Luis Potosi,, a 08 de agosto de 2024

A QUIEN CORRESPONDA:

INFORME DE COMISION

Con motivo de la comision otorgada el pasade 02 de agosto del presente mes y afio,
para acudir en representacion del Organo Interno de Control de la Secretaria de Cultura,
con el fin de atender la entrega recepcién del Museo Interactivo de Astronomia “El
Meteorito”, programada el dia 06 de agosto de los corrientes, de lo anterior, me permito
informar las siguientes actividades realizadas:

Con salida el dia seis de agosto con destino al municipio de Charcas S.LP., arribando
a las 11 horas a las instalaciones del Museo “Meteorito”, iniciando el acto protocolario en la
hora programada, por parte del C. Luis Pedro Gutiérrez Cantd al C. Emmanuet Antonio
Vazquez Martinez, asi como por parte de &l que suscribe y testigos, Ia cual se realizé sin
contratiempos, asentédndose en el acta la hora de inicio a las 11:00 horas y €l cierre de la
misma a las 14 horas, no omito mencionar que me trasfade en mi vehiculo particular marca
Volkswagen tipo Passat modelo 2015, con placas de circulacion UWV-380-B, del Estado
de San Luis Potosi. ‘

Al término del acto protocolario, procedi a regresar a la capital sin contratiempo alguno.

Siendo todo lo que tengo que informar.

g / e
José Frdficisto Diaz Araujo




COMBURED Si quieres gasolina

' gratis participa en
PO¥522 + RFG COMOY1220BUG Reto Mobil®+.
CARRETERA CHARCAS-VENADO, No. 120 -
CENTRO [=lz2alm

CHARCAS, SAN LUIS POTOSI
C.p. 78570, MEXICO

TELIFAX: :
REGIMEN FISCAL: Escanea este codigo GR o reglstrale ¢n
601 General de Ley Personas Morales www.etomobil.com para participar

FACTURA No, CHAA 22513
FOLIO FISCAL | h6d5db1f-4d47-4412-8b3b-2451f15ddead
LUGAR DE EXPEDICION 78570
FECHA: 2024-08-07 HORA: 10:07:09 | Tipo de GComprobante: | Ingreso | US0O CFBI  G03 Gastos en general
CLIENTE: 20212599 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucralives CALLE MADERO 100
R.F.C.GES850101L4A Residencia Fiscal: 78000 CENTROC
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSIS.L.P ,MEXICO
Cantidad | U. Medida | No. ldentificacion | Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuanto
31.0950 LTR Liros PL7S2HEXPESZ015951094 15101514 32025  Exlra {Despacho 951094-0) $20.868283 §648.89 £0.00

Sello Digital dal Emisor:

DxQpOL7N1gB67 snocAwKEdRFOMK/oawdd8XIYMSIK srdVemvHye ZQHTGYMIBP XptXkVLDCY StheymOBRHDVIMUBO2vWY2AZEQLhUL 2 8aRsGYol3nlebof+inx0el1C3vWsN
LKvpzBnPHNhSECEeZ4jHvi5GaDS26G8+q4001 nwifYEWMPY 7+hMnBOVeaZagEulZrpy U4 2iwY rZsarMyO 1iFIqlel37ivhbG XpSOUMw20yRBlo LYlicOUfcUABYBT8zr7rXrCAHvw
ZrephgXBvimiNv(43smhuPPikBLYDGhrgmgRAQE J8dGebe SWsvwdRTNwbYi3Carc+5qBS0g==

Sello del SAT:

WoTxvipBHAgGawyyYqyP1ULOg+2MUF UifUnxenUwELLzKKQRUUUpxQ3WDoh 7réFOgrXSNnznxpACKcgyB6L LDki+zVpohFNinNFRsaaUBFaEg/5ppyonndzPudgnTOBhsxTNS
b1 200G Ie10Md TxixPyGontATwagkrd AdsQIQRVXWeL oRKzdgwa W TSHY S 7 TyOh VmnAtMJBPI2/+61e3KED4QTE e VX IKABZb 10§48+ Q36 TuiPrafEdxt0aXBdA/ApXBxa+A
hWEBH|1t324c5kDX M7 S 32wukxyB3n7LOhWwc2 ShGEONEUJgramSCOD3KY Cz 1 r Trol+A== .

Cadena Original def Complemento de Certificacién digital del SAT:

|11 4{oBdSdL1§-4d47-4412-8b3b-245 11 15ddeab{2024-08-07 T10:07.37|EDINO1 020E99|DprOL?MgBﬁ?snocAwlkEdRFOMk)‘oawM6XIYM3ﬂ(sr4V6mvaeZQH7GVMIBPXpEXkV
LDCY $ibeymOMBRHOVIMUBO2vWy2AZEQLhuL 28aRsGVol 3nlebot+inx0et 1 CIWsNLKvpzGnPHNDSEC SeZdjHVISIGODS2GE+qd00 1 nwxlYEWMPY 7+hiMnBOVeaZByEulZrpy

42y rZsariiyO1IFgetdTivhbG X pSoUidwr2oy RBiol. YiicOUICUAaVBTB2r7 rXrCAHvwZ rephgXBvrmNv045smhu PPKKBLYDGhrgmgRAQEJSdGebeSWswdRTNwDbYi3Corc+5qB
$0g=={00001000000506267 356|| ) : .
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18 ASD. 2024

Forma de Pago: 01 Efective . SUBTOTAL $648.89

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién VLA, 16.00% £101.11
Maneda: MXN TOTAL $750.00

RFC Proveedor de Cerlificacion: EDI101020E99
Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (setecientos cincuenta pesos 00100 M.N.)

Esle documento &3 una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2024-08-07710:07:09 - Fecha y hora de certificacion: 2024-08-07T10:07:37
wyww_atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie de! Gerlificado del Emisor: 00001000000506159300 - www.adifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - Edifaclivix / ControlGas




718124, 13:27 Verilicacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

¢ "HACIENDA " 88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
COMO71220BUS COMBURED GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSE

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion  PAC que certificod

SAT
B6DSDB1F-4D47-4412-8B3B- 2024-08-07T10:07:09 2024-08- EDI101020E99
2451F15DDEAG 07T10:07:37
Total del CFDI Efecto def comprobante Estado CFDi Estatus de cancelacion
$750.00 Ingrese Vigente Cancelable sin aceptacion
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